Совет депутатов
муниципального образования
      Каменский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
          третьего созыва
             РЕШЕНИЕ
        от 29. 07 .2020 № 163
              с. Каменка

О протесте прокуратуры
Сакмарского района.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Сакмарского района Оренбургской области от 30.06.2020 г. № 07-01-2020 на решение Совета депутатов МО Каменский сельсовет от 28.06.2016 № 35 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территориях местного значения муниципального образования Каменский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить Протест прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области в полном объеме.
2. Поручить постоянным комиссиям подготовить проект решения « О внесении изменений в решение Совета дпутатов Каменского сельсовета от 28.06.2016 № 35 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территориях местного значения муниципального образования Каменский сельсовет»
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

   Зам. председателя Совета депутатов
    МО Каменский сельсовет                                                                               К.В.Топчий